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Hyrynsalmen kunnan sivistyspalveluissa on ollut haettavana vapaa-
aikaohjaajan toistaiseksi voimassa oleva tehtävä 20.5.2021 alkaen 
seuraavalla ilmoituksella, joka on ollut nähtävänä Kuntarekryssä 
(työavain 364653) ja kunnan nettisivuilla. 
 
Hyrynsalmen kunnan sivistyspalvelussa on haettavana vapaa-aikaohjaajan tehtävä 
toistaiseksi voimassa olevana. 
 
Tehtäviin kuuluu kunnan nuoriso- ja liikuntatoimesta vastaaminen sekä 
liikuntaryhmien ohjaaminen, tarvittaessa iltaisin ja viikonloppuna. Arvostamme 
oma-aloitteisuutta, monipuolisia sosiaalisia taitoja ja kykyä itsenäiseen 
työskentelyyn. Tehtävän hoitamisessa edellytetään moniammatillisen tiimi- ja 
verkostotyön osaamista. Oman auton käyttäminen on välttämätöntä. 
 
Kelpoisuusvaatimuksena on soveltava AMK-tutkinto tai aikaisempi opistoasteen 
tutkinto. 
 
Palkkaus on KVTES:n mukainen. 
 
Hakemukset pyydetään toimittamaan viimeistään 3.6.2021 klo 12.00 mennessä 
Kuntarekryn sähköisellä lomakkeella. 
 
Koeaika on kuusi (6) kuukautta. 
 
Tehtävään valitun on 30 päivän kuluessa valitsemisesta esitettävä hyväksyttävä 
lääkärintodistus terveydentilastaan sekä esitettävä lasten ja nuorten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen 
rikosrekisteriote. 
 
Lisätietoja asiassa antaa sivistyspalvelujen päällikkö Veli-Pekka Mäkeläinen p. 
044-7104 410, sähköposti veli-pekka.makelainen@hyrynsalmi.fi. 
 
Hyrynsalmi 20.5.2021 Sivistyslautakunta 

 
Määräaikaan mennessä hakemuksensa jättivät Päivi Kemppainen ja 
Raija Kytölä os. Ahonen. 
 
Molemmat hakijat kutsuttiin haastateltaviksi, haastattelut pidettiin 
16.6.2021. 

 
 Lisätietoja sivistyspalvelujen osastopäällikkö p. 044 710 4410. 
 

SIVISTYSPALVELUJEN OSASTOPÄÄLLIKKÖ: 
 Sivistyslautakunta valitsee Hyrynsalmen kunnan vapaa-aikaohjaajan 

toistaiseksi voimassaolevaan tehtävään Päivi Kemppaisen ja varalle 
Raija Kytölän. 
 
Päätöksen perusteluina ovat perustuslaissa säädetyt yleiset 
nimitysperusteet (taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto), hakijoiden 
ansiovertailu sekä haastattelussa esille tulleet seikat. Palkkaus ja 
työaika ovat KVTES:n mukaiset. 
 
 



Päätös: 
 Sivistyslautakunta hyväksyi.


